

RI Ejendomme ApS

Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 41 83 85

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Martin Grøndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RI Ejendomme ApS Lysbrogade 41 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 41 83 85 Stiftet: 23. august 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Grøndal, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Erhverv Herning, Dalgasgade 27, 1.sal, 7400 Herning
Advokatforbindelse	NJORD, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	RI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.725 kr. mod 210.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.308 kr. mod 351.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	206.725	210.056
Værdiregulering af investeringsejendomme	156.000	325.000
Andre finansielle indtægter	30.423	10.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.038	-95.032
Resultat før skat	290.110	450.207
Skat af årets resultat	-63.802	-99.058
Årets resultat	226.308	351.149
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.308	351.149
Disponeret i alt	226.308	351.149

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.056.000	5.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.056.000</u>	<u>5.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.056.000</u>	<u>5.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.488	27.189
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.602	272.184
	Andre tilgodehavender	11.443	1.436
	Tilgodehavender i alt	<u>726.533</u>	<u>300.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>726.533</u>	<u>300.809</u>
	Aktiver i alt	<u>6.782.533</u>	<u>6.200.809</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.671.782	1.445.474
Egenkapital i alt	1.751.782	1.525.474
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	309.110	274.458
Hensatte forpligtelser i alt	309.110	274.458
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.348.420	3.457.981
Deposita	85.630	100.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.221	27.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.461.271	3.586.002
Kortfristet del af langfristet gæld	109.561	131.498
Gæld til pengeinstitutter	16.562	2.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.191	18.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.150	29.332
Anden gæld	1.066.906	633.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.370	814.875
Gældsforpligtelser i alt	4.721.641	4.400.877
Passiver i alt	6.782.533	6.200.809

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.445.474	1.525.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.308	226.308
	80.000	1.671.782	1.751.782

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.038</u>	<u>95.032</u>
	<u>103.038</u>	<u>95.032</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>4.611.181</u>	<u>4.611.181</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.611.181</u>	<u>4.611.181</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	1.288.819	963.819
Årets regulering til dagsværdi	<u>156.000</u>	<u>325.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>1.444.819</u>	<u>1.288.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.056.000</u>	<u>5.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.457.981	3.589.479
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-109.561</u>	<u>-131.498</u>
	<u>3.348.420</u>	<u>3.457.981</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.971.162</u>	<u>2.913.386</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 6.056 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RI Holding ApS, CVR-nr. 31088348, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
